
Brigáda Hutě 
Sobota 1. června 2024 

- Jak již problesklo i jinde, kadibudky jsou unaveny dlouho-

věkem a před sezonou je nutná oprava. Potřebujeme ale-

spoň 7-8 párů silných paží k manipulaci se stavbou, proto 

prosím o hojnou účast. 

- Sraz v 8.00 hod u Pastoušky. Zapřáhneme káru a pojedeme 

naložit matroš na Hutě a poté na tábořiště. 

- Na programu bude oprava havarijního stavu kadibudek. 

- Sváča a pití bude. Nabídne se svačinářka k zajištění cate-

ringu? ☺ 

- Rukavice s sebou. 

- Brigáda je určena pro všechny silné ruce, které se najdou, 

členy oddílu, přátele i ochotné tatínky. 

- Konec brigády až bude hotovo, nejpozději do 13.30. 

 

 

       Děkujeme všem za pomoc, ochotu a spolupráci. ☺ 

                 Martin H. 

                          


